3^{tio}

Ante portam sacelli duae statuae super basibus deauratis: una Poloniam refert acclinem Clementi XI cum Lem. *In Domine singulariter in spe constituisti me*. Psal. 4 [10]. Altera urbis Lublinensis Genius, qui summo pontifici miracula repraesentat merito Stanislai facta in hac civitate, cum L. *Virtutes eius et mirabilia eius quae fecit*. Psal. 77 4

4^{to}

Ad latus sacelli ante portam praesentatur eidem Pontifici victoria de Turcis ope Beati obtenta super exercitum Polonum in aere. Spectabilis cum L. *Misit Angelum in timore magnitudinis brachij tui*. [2] Machab. 15, [23]

5^{to}

Genius summi Pontificis tropheo Stanislai inscribit *Qui vicerit dabo ei nomen novum* Ap. [3, 12]

Parte 6^{ta}1^{mo}

Turres templi geminae lampadibus illustres declarant Auroram caeli Poloni

2^{do}

Civitatis Lublinensis plausus, ignibus gratitudinem Beato debita a se illustrat

3^{tio}

Post geminas Conciones in missa, et vesperis et orationem Latinam ab uno e nostris ante vesperas habitam. Praecepis Eucharisticam pompam concludit Ambrosiano hymno, et solita venerabilis sacramenti benedictione.

A.M.D.G.